¥

} - }
Pos. | Menge ME Benennung (ltem name) Pos. | Menge ME Benennung (ltem name)
| _ |iretno) | (amount  fum Bezeichnung (ltem identification) Sachnummer (partno) | | oo [ Amouny oo Bezeichnung (item identification) Sachnummer (partno)
i 43 2 /ST [FEDERRING 320.386315 58 3 [ST [FEDERRING 320.386315
| DIN 127-B6-CUSN8 F70 DIN 127-B6-CUSN8 F70
i sozx WASHER,LOCK WASHER,LOCK
2528
‘sggg 44 2 ST ISCHEIBE 320.385541 59 1 ST JRIEMENSCHEIBE *EZ 32.1516.050-08
( sfizk DIN 125-A 6,4-ST A3E PULLEY
| sis5:: WASHER, FLAT
35:4 60 1 {ST |[ROHRSCHUTZKAPPE 320.885063
F23i 45 2 IST [LAGER *GZ 55.4170.321-00 12X20 TYP GPN 250 NR.250/12
rids VOLLSTAENDIG FA.POEPPELMANN
ey SHAFT AND BEARING ASSY CAP,PROTECTIVE,DUST AND MOIST SEAL
2sis
ainidl 46 2 |ST [SECHSKANTSCHRAUBE 320.390529 61 1 ST |SCHEIBE 320.881404
jfizs DIN 933-M8X20-A2-70 DIN 433-21-ST A3E
§;<§i SCREW, CAP,HEX HEAD : WASHER, FLAT
iz FEl a7 2 ST IFEDERRING 320.386317 63 1 [ST |STANDROLLE *6Z | 55.4170.081-00
§<§i DIN 127-B8-CUSN8 F70 IDLER ROLLER ASSY
371 WASHER, LOCK '
*E 64 1 |ST JUNTERLAGE *EZ | 32.1516.050-09
7 48 2 |ST |ROHR *EZ | 32.1518.066-10 SPACER, SLEEVE
SLEEVE, SHAFT
s283%8 65 1 [ST [SECHSKANTSCHRAUBE 320.885744
83833 49 2 ST IGEWINDESTIFT 320.385440 DIN 931-M8X35-8.8 A2EF
1N DIN 916-M4X6-45H AZEF SCREW,CAP.HEX HEAD
§haid SETSCREW
3:E5s 66 1 ST |FEDERRING 320.386317
§§§a§ 50 2 |ST JZYLINDERSCHRAUBE 320.396012 DIN 127-B8-CUSN8 F70
23082 DIN 912-M5X60-A2-70 WASHER, LOCK
T SCREW,CAP,CYL HEAD
S53Ed 67 1 |ST |SCHEIBE 320.385543
;i;i; 51 2 |ST |FEDERRING 320.386312 DIN 125-A 8,4-ST A3E
i DIN 127-B5-CUSN8 F70 WASHER, FLAT
gigls WASHER,LOCK
Blaidsg 70 1 ST |ZAUN *GZ | 32.1518.067-00
sai3ldl 52 1 |ST [ANDRUCKROLLE *SL | 32.1518.066-13 FENCE, DEFLECTOR
£538s PRESSURE ROLLER
Fegis 71 2 |ST |SECHSKANTSCHRAUBE 320.819817
g 3 53 1 [ST |ANDRUCKROLLE *SL | 32.1518.066-20 DIN 933-M4X20-A2-70
SCREW,CAP,HEX HEAD
54 2 |ST [SCHEIBE 320.858570° . :
DIN 9021-A21-ST A28 72 2 |ST [FEDERRING 320.386310
WASHER, FLAT DIN 127-B4-CUSN8 F70
WASHER, LOCK
! 55 2 [ST [SICHERUNGSRING 320.817223
! DIN 471-20X1,2-FST/ZNPHRF 73 2 {ST |SCHEIBE 320.385635
RING, RETAINING DIN 125-A 4,3-ST A3E
WASHER, FLAT
56 1 IST |LAGER *G6Z | 55.4170.325-00
SHAFT AND BEARING ASSY 76 1 |ST [KULISSE *GZ | 32.1518.444-00
FACEPLATE ASSY
57 3 iST [ZYLINDERSCHRAUBE 320.390568
DIN 912-M6X16-A2-70
SCREW,CAP,CYL HEAD
o (CiN no) | (Dato) [iaper) Datum [Name | 8enennung {item name) chyf (C/N no) _ H{Date} liappr) Datum [Name_] Benennung (item name)
,_K_001:96'969ﬂ~___QEQOQIZGBFLMA”H PLATTE | K|001-06 |0690 Bearb/021286fFLMA | PLATTE 1}
J]001-011039 Gepr, [021286/S CHWER (JT007-01163900  lcepr. [021286SCHWER
177000-64710988 |norm {1 30690 PLATE GROUP NO. I 171000-64 (0988 Norm (130690 | PLATE GROUP NO. I
H1600-59 250690 (H1000-59 [0488 250690
“l16joo0 41018 Unterlagen-Nr.(Document no.) Bi.{Pg.) G [000-54 0188 Unterlagen-Nr {Document no.) BLPg)
Flo00-5041287 | 32.1518.066-00.ST 3 | [Floo0-50]v287 32.1518.066-00.ST 4
£ {000-45 |0987 e.] [E]000-45 10587 ar
Zuw| Anderung | ODatum [Norm| Urspr. Ersatz {Replacement for) 2um| Anderung |Datum [Norm| Urspr. Ersatz (Replacement for)
+ = Pasitionen zum Abgleichsn {stehe N32 0146} ~= Kennbuchstaben nach NOI 0102 A 4 . +=Posiionan zum Abgleichen {sieha N32 0146) = Kannbuchstaben nach NO§ 0102 A4




